EDITAL                   EDITAL

Prezados (as) Senhores (as): Prezados (as) Senhores (as):

CLIENTES CPF: CONTRATO QUADRA LOTE CLIENTES               CPF/CNPJ CONTRATO QUADRA LOTE

JORGE ALVES DE OLIVEIRA 425.046.863-15 2076 6A 1 ANABIANA PEREIRA DA SILVA 982.315.702-25 1677 28 19

ANABIANA PEREIRA DA SILVA 982.315.702-26 1678 28 18

GEANE NASCIMENTO DA SILVA 021.742.772-39 1749 9 32

JALIS FERREIRA 009.360.122-00 1776 14 15

LINAEL SOARES DE BRITO 007.988.582-90 1491 18 19

MARIA LEIDIANE SANTOS ALVES 017.054.262-98 1643 32 11

EDITAL                   RONARIO SOARES DE BRITO 038.114.692-82 1905 8 22

Prezados (as) Senhores (as):

CLIENTES               CPF/CNPJ CONTRATO QUADRA LOTE

ALDO OKUHARA 551.479.686-87 23173 123J 18

ADEILSON VALDOMIRO DE OLIVEIRA 054.457.554-79 23941 77 29

ALBERES YANK PEREIRA E SILVA 040.653.711-98 23825 70 25

ANTONIA SOUSA MOURAO 768.108.103-82 12571 254 33

ANTONIO MATHEUS FERREIRA FURTADO 029.013.032-85 23521 1 14

CLEOMAR ANTUNES DA SILVA 710.296.052-20 6879 221 28 Prezados (as) Senhores (as):

EZEQUIAS BARRETO ROCHA 000.030.142-66 4537 115 24 CLIENTES               CPF/CNPJ CONTRATO QUADRA LOTE

JOSE ANCHIETA DE ARAUJO 197.607.601-34 7989 53 3 CELSO JUNIOR RODRIGUES SILVA 608.486.502-04 24967 7A 17

JOSE WILSON AMORIM PEREIRA 870.060.733-91 6075 175 12 MARIA DO PERPETUO SOCORRO COSTA 650.241.502-44 23704 2A 9

MARIA DINA DE LIMA SOARES 787.408.512-49 6865 172 15 MIRIAN DOS SANTOS SILVA 886.370.852-53 21889 15A 15

MARTA SABINO DE SOUSA 756.431.382-04 3708 52 37 RAYANNE CRISLAYNE SILVA BEZERRA 972.173.602-34 22999 395 31

PEDRO MARCIANO NETO 148.737.532-87 9454 118 16

RAIMUNDA RODRIGUES SOBRINHO 879.933.502-63 11932 266 21

TELMA BONFIM SANTOS SILVA 768.074.793-87 13262 123G 11

EDITAL
Prezados (as) Senhores (as):

CLIENTES               CPF/CNPJ CONTRATO QUADRA LOTE

FRANCISCO AGUIAR SOUSA NETO 005.716.731-12 11201 285 8

Prezados (as) Senhores (as): GERALDO SERGIO RODRIGUES 459.422.696-53 24203 319 10

CLIENTES               CPF/CNPJ CONTRATO QUADRA LOTE GILSON MARTINS 555.953.751.91 12910 335 3

TERTO RODRIGUES DE JESUS 846.078.903-91 1005 434 20 LEONARDO TRIGO ALVAREZ COLET 925.611.870-04 23201 333 33

Fica Vossa Senhoria notificada para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer em nosso

escritório para tratar do contrato de compra e venda de LOTE/TERRENO, em especial da cláusula 15ª e

16ª no prazo improrrogável de 15 dias. Pedimos ainda que compareça munida com a documentação do

lote/terreno para os acertos necessários. B.B.R.A. EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

(BURITI IMÓVEIS) CNPJ nº. 16.576.707/0001-80 Rua: R A-10, Quadra 21 Lote 01, Cidade Jardim.

Parauapebas-PA.

PARAUAPEBAS, 01 DE NOVEMBRO DE 2020.

Fica (m) Vossa (s) Senhoria (s) notificada (s) para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer (em) em

nosso escritório para tratar do contrato de compra e venda DE LOTE/TERRENO, em especial da cláusula 15ª e

16ª no prazo improrrogável de 15 dias, Pedimos ainda que compareçam munidos com a documentação do

lote/terreno para os acertos necessários B.R.E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIARIOS S/A - (BURITI

IMOVEIS) CNPJ nº. 14.710.306/001-46 Av. Nascimento, Quadra 09 A, Lote 04 S/N – Jardim Europa, Canaã

dos Carajás - PA.

PARAUAPEBAS - PA,  01 DE NOVEMBRO DE 2020.

 PARAUAPEBAS - PA, 01 DE NOVEMBRO DE 2020.

Fica(m) Vossa(s) Senhoria(s) notificada(s) para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer (em) em nosso

escritório para tratar do contrato de compra e venda DE LOTE/TERRENO, em especial da cláusula 15ª e 16ª no

prazo improrrogável de 15 dias, Pedimos ainda que compareçam munidos com a documentação do lote/terreno

para os acertos necessários. RESIDENCIAL JARDIM ELDORADO LTDA (BURITI IMÓVEIS), CNPJ nº

17.906.978/0001-10, Avenida Agnelo de Paula, Qd 09 Lts 2 e 3, Jardim Eldorado, Eldorado dos Carajás-

PA.

Fica (m) vossa (s) Senhoria (s) notificada (s) para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer

(em) em nosso escritório para tratar do contrato de compra e venda DE LOTE/TERRENO, em especial

da cláusula 15ª e 16ª no prazo improrrogável de 15 dias, pedimos ainda que compareçam munidos

com a documentação do lote/terreno para os acertos necessários. RESIDENCIAL CIDADE JARDIM VI

SPE-LTDA (BURITI IMÓVEIS), CNPJ nº 11.909.509/0001-78 Rua A-10, s/nº, Quadra 21 Lotes 01 a

03, Cidade Jardim, Parauapebas - PA.

PARAUAPEBAS - PA, 01 DE NOVEMBRO DE 2020.

EDITAL

Fica (m) vossa (s) Senhoria (s) notificada (s) para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer

(em) em nosso escritório para tratar do contrato de compra e venda DE LOTE/TERRENO, em especial

da cláusula 15ª e 16ª no prazo improrrogável de 15 dias, pedimos ainda que compareçam munidos

com a documentação do lote/terreno para os acertos necessários. B.R.A. EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA (BURITI IMÓVEIS) CNPJ nº. 13.676.506/0001-67 -80 Rua: R A-10, Quadra

21 Lote 01, Cidade Jardim, Parauapebas-PA.

PARAUAPEBAS - PA, 01 DE NOVEMBRO DE 2020.

Fica(m) Vossa(s) Senhoria(s) notificada(s) para no prazo máximo de 15 (quinze) dias, comparecer (em)

em nosso escritório para tratar do contrato de compra e venda DE LOTE/TERRENO, em especial da

cláusula 15ª e 16ª no prazo improrrogável de 15 dias, Pedimos ainda que compareçam munidos com a

documentação do lote/terreno para os acertos necessários. L.M.S.E. EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA (BURITI IMÓVEIS) CNPJ nº. 09.240.595/0001-27. RUA A-10, S/N, Quadra 21,

Lote 01 a 03 Sala 05, CXPST 55, Cidade Jardim-Parauapebas-PA.

PARAUAPEBAS - PA,  01 DE NOVEMBRO DE 2020.

EDITAL